ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 280/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm cho các chủ hộ gia đình, chủ cơ sở

sản xuất, chế biến kinh doanh thực phẩm

Kính gửi: .................................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 2486/GM-UBND  ngày 13/8/2024 của UBND

huyện Đức Thọ về việc mời tập huấn kiến thức an toàn thực phẩm cho các chủ

hộ gia đình, chủ cơ sở sản xuất, chế biến kinh doanh thực phẩm trên địa bàn

huyện Đức Thọ năm 2024.

Thành phần::

- Đại diện lãnh đạo UBND, Trạm trưởng Y tế, Công chức NN-MT;

- Chủ các hộ gia đình, chủ các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực

phẩm trên địa bàn xã Tùng Châu. (Có danh sách kềm theo)

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ, ngày 21/8/2024.

Địa điểm: UBND Thị trấn Đức Thọ, huyện Đức Thọ.

Đề nghị bộ phận văn thư gửi giấy mời này đến các hộ gia đình, chủ các cơ

sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm, theo danh sách trên.

Yêu cầu các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT,NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2024-08-21T10:05:10+0700

		2024-08-21T16:56:16+0700